

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 37 00 56 06

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Jesper Kenneth Kargaard Fineman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Walgerholm 11 ApS Walgerholm 11 3500 Værløse
	CVR-nr.: 37 00 56 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Kenneth Kargaard Fineman, Tåppesbrovægen 1 254 81 Helsingborg Sverige, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	510.850	514.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.558	-121.558
Driftsresultat	389.292	393.166
Andre finansielle indtægter	34.805	108.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-350.690	-525.035
Resultat før skat	73.407	-23.345
Skat af årets resultat	-16.138	-92.821
Årets resultat	57.269	-116.166
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.269	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.166
Disponeret i alt	57.269	-116.166

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.234.827	6.356.386
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.234.827</u>	<u>6.356.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.234.827</u>	<u>6.356.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.485	31.881
3 Andre tilgodehavender	74.511	208.059
Periodeafgrænsningsposter	17.897	19.524
Tilgodehavender i alt	<u>134.893</u>	<u>259.464</u>
Likvide beholdninger	<u>503.131</u>	<u>156.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.024</u>	<u>415.755</u>
Aktiver i alt	<u>6.872.851</u>	<u>6.772.141</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-21.988	-79.255
Egenkapital i alt	<u>28.012</u>	<u>-29.255</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	255.306	228.564
Hensatte forpligtelser i alt	<u>255.306</u>	<u>228.564</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.150.143	2.307.470
Deposita	254.000	254.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.404.143</u>	<u>2.561.470</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	199.475	199.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.913.644	3.727.279
Gæld til kapitalinteresser	1	1
Anden gæld	52.270	64.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.185.390</u>	<u>4.011.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.589.533</u>	<u>6.572.832</u>
Passiver i alt	<u>6.872.851</u>	<u>6.772.141</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	186.364	425.202
Andre finansielle omkostninger	164.326	99.833
	350.690	525.035
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	7.262.380	13.304.994
Afgang i årets løb	0	-6.042.614
Kostpris 30. juni 2024	7.262.380	7.262.380
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-905.994	-1.227.115
Årets afskrivninger	-121.559	-121.558
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	442.679
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.027.553	-905.994
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	6.234.827	6.356.386

3. Andre tilgodehavender

Selskabet har indgået renteswap aftale med selskabets bankforbindelse, om sikring af rente for realkreditgæld optaget i Walgerholm 11 ApS. Renteswap aftalen er indgået for den samlede realkreditgæld i selskabet, og udløber den 30. december 2025.

Renten er fastlåst til den gældende rente på optagelsestidspunktet i 2016, og er således påvirket af løbende ændringer til den variable rente. Markedsværdien af renteswapaftalen er pr. balancedagen opgjort til en positiv værdi på t.kr. 75.

Værdien af renteswap aftalen er i regnskabet indregnet på baggrund af den af banken opgjorte basisværdi. Der er ikke foretaget reguleringer for selskabets egen kreditrisiko, da der vurderes at være stillet dækkende sikkerhed for lånet.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.349.618	199.475	2.150.143	1.309.715
Deposita	254.000	0	254.000	0
	2.603.618	199.475	2.404.143	1.309.715

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 6.235.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gd af 13. Januar 1999 ApS, CVR-nr. 66 24 19 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
